
1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 

Via Carducci, 2 – 20080 Vermezzo (Mi) 

tel. 029440960 – fax 0294943097 

e-mail uffici: segreteria@isco-rodari.it 

Posta Elettronica Certificata:miic873005@pec.istruzione.it 

DELIBERA n. 6  del 24/09/2015 

 

IL CONSIGLIO  DI  ISTITUTO 

Visto il punto all’odg, n.6 “Rinnovo Organo di Garanzia” 

Visto l’art.5, commi 2 e 3 dello Statuto degli studenti e delle studentesse, DPR 

249/98 e le integrazioni portate  dal DPR n. 235/2007 

Visto il Regolamento di Istituto, Del. n. 25 e n 26 del 15/12/2008 e successiva 

integrazione , Del . n. 70 del 5/07/2011 

DELIBERA 

All’unanimità la composizione dell’Organo di Garanzia di Istituto: 

 Prof.ssa Daniela Gallo (componente docente) 

 Maffioletti Monica (componente docente) 

 Sig.ra Laura Lannutti (componente genitori) 

 Sig.ra Nadia Lentini (componente genitori) 

 Dott.ssa Aurora Gnech (Dirigente Scolastico) 

 

 

Il segretario 

Ins. Monica Maffioletti 

Il Presidente 

Laura Lannutti 

 

mailto:segreteria@isco-rodari.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it

